
 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 
Zadavatel:   Město Třeboň, IČ: 00247618, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
Název veřejné zakázky:  Kancelářský nábytek pro MěÚ Třeboň 
Ev. číslo veřejné zakázky: VZ č. 2748/2016 
Režim  a druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle § 31 zákona 
o zadávání veřejných zakázek) - II. kategorie, na služby a dodávky 
 
 
Seznam podaných nabídek 
 

Pořadí 
nabídek Dodavatel (název jméno, IČ, sídlo/ místo podnikání) 

Datum a čas 
doručení 
nabídky  

1. 
IMEGO, s. r. o., IČO 25186728, Husova tř. 1821/4, 370 01 České Budějovice 02.11.2016 

v 7:52 hodin 
2. 

SANTAL, s. r. o., IČO 42408121, Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 
03.11.2016 
v 12:24 hodin 

3.  
4.  

 

Hodnocení nabídek  
 
V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách,  je kritériem 
pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel stanovil jediné dílčí 
hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena.  
 
Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 
Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové ceny 
vzestupně od nejnižší po nejvyšší.  
 
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí dle 
nabídkové ceny):  
 

Pořadí Dodavatel (název / jméno, IČ, sídlo/místo podnikání) 
Nabídková cena v 
Kč vč. DPH 

1. SANTAL, s. r. o., IČO 42408121, Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 442 007,80

2. 
IMEGO, s. r. o., IČO 25186728, Husova tř. 1821/4, 370 01 České 
Budějovice 471 641,70

3.   

4.  
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka: SANTAL, s. r. o., IČO 42408121, Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 
 
Posouzení nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise posoudila nejvhodnější nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a z 
hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že nabídka 
nejvhodnějšího dodavatele vymezené podmínky splňuje.  



 
Pokud jde o veřejnou zakázku zadávanou dle zák. o zadávání veřejných zakázek: 
Komise dále posoudila nejvhodnější nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a 
konstatuje, že nabídka nejvhodnějšího dodavatele není mimořádně nízká ve smyslu zák. č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek  
 
Složení komise: 
 
Členové komise:      Náhradníci členů komise 
1. Ing. arch. Aleš Valder     1. Soňa Vojtěchová 
2. Dana Ranglová     2. ………………….. 
3. Jana Zárubová     3. ………………….. 
 
 
Komisi jmenoval:   Ing. arch. Aleš Valder 
 

Jméno a příjmení Zaměstnavatel 
Funkce (např. člen komise 

či náhradník)  
Podpis 

Ing. arch. Aleš Valder Město Třeboň 
Člen komise 

 

Dana Ranglová Město Třeboň 
Člen komise 

 

Jana Zárubová Město Třeboň 
Člen komise 

 

 
 
V Třeboni, dne 08.11.2016 
 
Vypracoval: Dana Ranglová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


